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Święto klasycznej motoryzacji nadchodzi  

Najstarsze targi pojazdów zabytkowych w Polsce zbliżają się wielkimi krokami. Już 
12-13 kwietnia 2025 roku na terenie EXPO XII przy ul. Prądzyńskiego 12/14 
w Warszawie, odbędzie się kolejna edycja targów Auto Nostalgia 2025 – 
wyjątkowego święta klasycznej motoryzacji, które przeniesie miłośników 
zabytkowych pojazdów w niezapomnianą podróż do przeszłości.  

Prawdziwa uczta dla koneserów  

Auto Nostalgia to cztery hale wypełnione legendami klasycznej motoryzacji. Setki pojazdów 
zaprezentują pełen przekrój historii – od modeli z 1900 roku, przez lata 20., 30., aż po początek 
XXI wieku. Nie zabraknie także ponadczasowych youngtimerów, które zyskują coraz większą 
przychylność kolekcjonerów. Najlepsze modele ze swoich kolekcji zaprezentują wystawcy 
indywidualni, kluby, stowarzyszenia oraz muzea. Wśród nich znajdują się m.in.: Abcar 
Oldtimers, Automobilklub Polski Komisja Pojazdów Amerykańskich, Giełda 
Klasyków, Klub Miłośników Syren i Warszaw, Muzeum Pojazdów Zabytkowych 
Tamte Lata, Nażółtej.pl, Sportivo Silesia, Youngtimer Mazovia czy Złombol. W klimat 
dawnych lat wprowadzą nie tylko samochody, ale także wyjątkowe stoiska, stylizowane m.in. 
na czasy PRL-u.  

To wydarzenie dla każdego! Młodsi mają szansę zobaczyć historię na własne oczy oraz 
posłuchać o czasach swoich rodziców czy dziadków. Dla starszych to wspaniała okazja 
do powrotu do czasów młodości i powspominania dawnych lat.  

Nie zobaczysz ich już na ulicach  

Prezentowane modele to legendy same w sobie. Niektóre z nich już od lat nie wyjeżdżają 
na ulice, ale cieszą oko w domowych kolekcjach lub na wystawach. Pojawią się też 
egzemplarze, które mimo swojego wieku, kondycją zawstydziłyby nie jeden nowoczesny 
pojazd. Nie sposób będzie przejść obojętnie obok Czarnej Wołgi, która prawdopodobnie 
jeździła w kolumnie towarzysza Gierka. Wśród prawdziwych perełek znajdą się także: Ferrari 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

330, Porsche 928, Chrysler Cm-Six Coupe, Jaguar XJS V12, Fiat 850, Dkw F8 
Meisterklasse, Jawa 350, Tatra 600, Ford Torino GT American Racing, Romet Pony 
czy Daewoo Espero. A to tylko kilka z setek wspaniałych okazów, które trzeba zobaczyć! 

Spotkaj gwiazdy, porozmawiaj z ekspertami 

Na Auto Nostalgii pojawią się gwiazdy nie tylko wśród samochodów. Będzie można spotkać 
znanych i cenionych ludzi ze świata motoryzacji. Wśród gości specjalnych znajdą się m.in. 
Andrzej Borowczyk – komentator Polsat Sport; Włodzimierz Zientarski, Krzysztof 
Szewczyk i Wojciech Pijanowski – Świnki Trzy z Radia Pogoda; Przemysław Szafrański 
– dziennikarz i ekspert motoryzacyjny czy Jan Garbacz z kanału JanGarbaczYT. To także 
wspaniała okazja, żeby porozmawiać z ekspertami i wymienić doświadczenia z innymi 
pasjonatami klasycznej jazdy.  

Nysą przez Warszawę 

Głodni pełni nostalgicznych wrażeń mogą skorzystać ze specjalnej oferty - jeden bilet na 
trzy atrakcje. Wizyta na targach Auto Nostalgia, w Muzeum Życia w PRL – i te dwa 
miejsca połączone przejazdem kultową Nysą. Cały dzień wypełniony nostalgią 
i wspomnieniami. To wspaniałe przeżycie dla prawdziwych miłośników dawnych lat! Bilety na 
przejazd należy zarezerwować na konkretną godzinę.  

Odjedź własnym klasykiem  

Auto Nostalgia to miejsce idealne do zrealizowania marzenia o powiększeniu swojej kolekcji 

lub zakupie pierwszego klasyka! Dziesiątki wspaniałych pojazdów czekać będzie na nowych 

właścicieli. Oldtimery, Youngtimery, pojazdy w każdym wieku i wspaniałym stanie. 

Samochody na sprzedaż w atrakcyjnych cenach – z możliwością zobaczenia na żywo, 

rozmowy z właścicielem i może nawet negocjacją ceny. Oferty na sprzedaż znajdą się 

u większości wystawców, a w szczególności na stoiskach Giełdy Klasyków i Abcara. Dodatkowo 

u Vehicle.bid pojawią się modele dostępne na aukcjach.  

Nie stój w kolejce do kasy – kup bilet online 

Dostępne są bilety ulgowe (45 zł) normalne (50 zł) oraz grupowe (40 zł). W sprzedaży są także 
kart parkingowe (50 zł). Warto wcześniej zaopatrzyć się w bilet, żeby uniknąć stania w kolejce, 
szukania miejsca parkingowego oraz zaoszczędzić pieniądze (bilety na miejscu będą droższe). 
Bilety specjalne na Auto Nostalgię, Muzeum Życia w PRL oraz przejazd Nysą dostępne są 
w cenie 85 zł (ulgowy) i 100 zł (normalny). Wszystkie bilety dostępne są na stronie ToBilet.pl. 

 
Informacje porządkowe 

Godziny otwarcia: 10:00 – 17:00 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lokalizacja: EXPO XXI, ul. Prądzyńskiego 12/14 Warszawa 

Więcej informacji: autonostalgia.pl 

Kontakt: Paulina Daśko, +48 532 663 822, paulina.dasko@grupamtp.pl 

 


